
UCHWAŁA NR XXVI/178/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu ustalającego zasady przydzielania stypendiów dla 
uczniów Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 90c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/74/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 27 października 2011r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu ustalającego zasady przydzielania stypendiów dla uczniów Zespołu Edukacyjnego 
w Trzebiechowie zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Stypendium będzie wypłacane jednorazowo za każdy semestr w kasie Urzędu Gminy 
Trzebiechów dla uczniów:

1) szkoły podstawowej z klas od IV do VII

2) klas gimnazjalnych

2. Stypendium określone w ust. 1 wypłacane będzie:

1) za I semestr w terminie do ostatniego dnia roboczego stycznia,

2) za II semestr w terminie do ostatniego dnia roboczego października”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 44CD1161-197C-4275-9FF6-57A01536556D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z propozycjami zmiany regulaminu ustalającego zasady przydzielania stypendiów mające
wyeliminować przypadki przydzielania bardzo niskich miesięcznych kwot stypendium przygotowano zmianę
do regulaminu, umożliwiającą wypłatę stypendiów w formie jednorazowej nagrody. Dotychczas w przypadku
złożenia dużej liczby wniosków, spełniających kryteria, do podziału na jednego ucznia zostawała niewielka
kwota. Z korzyścią dla stypendysty będzie wypłacenie stypendium w formie jednorazowej nagrody.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 44CD1161-197C-4275-9FF6-57A01536556D. Podpisany Strona 1




